
RePubtika e Kosov€s

Republika Kosona - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s

OpStina Pri5tina -Municipality of Prishtina

KRYETARI I KOMUNES,

ril -hZZ/n,l- 0lesat //[ ,,^e
0 5 fiT ?01$

N€ baze t€ dispozitu* ,e nenit 13 te Ligiit nr. 03/L -040, per vet€qeverisje lokale ('oGazera

zyrtaree Republikes s€ Kosov.s", ff. lgrcq,qershor 2008)' dhe td"nepit 53 te Statutit te

Komunes s€ Prishtin€s, 01. nr. 110 - 391, te At')S'OZ'2010' Kryetarfi Komunes s€ Prishtines

TONNUNA. E PRISHTINT'S

men k€t€

V E N D I M

Miratohet Vendimi per subvencionimin e blerjes sd 255 dhuratave per punetoret e

Komunes s€ Prishtin€s me rastin e Vitit te Ri'

shuma e mjeteve financiare q€ do te ndahet esht€ 1,017 '45 € (nje mij€ e

shtatemb€dhjet€ e dYzet e Pese)' 4

III. Shuma e cekur ne pikon II te ketij vendimi do t€ derdhet n€ xhirollogarin€ e

Meridian Express sh.p.k, nr. 1 1 89003 1 1 80001 I 9 ne Pr&redit Bank'

IV. P€r zbatimin e kdtij vendimi do t€ kujdeset Drejtoria e Financave e Komunes se

Prishtines.

v .P jes€p€rb€r€seek€t i j vend imi€shte fa tu ranr .EXlT03|970edt .31 .12 .20117,

VI. Ky vendim hyn ne fuqi dit€n e n0nshkrimit te tij'

U dor€zohet:

Drejtoris6 sE Financave ;

Qendr6s PEr ShErbime me qytetar;

NE dosje.

II.

ffi


